Dobra Ziemskie Radonia
z przyległościami w okręgu Opoczyńskim gub. Radomskiej położone, do spadku po niegdy Ludwiku Hrabim Małachowskim pozostałego należące, obejmujące przestrzeń włók 83, morg 13, czyli dziesiątyn 1276, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w Trybunale cywilnym w Warszawie pod Nr 549; w wydziale III, dnia 16 (28) Maja 1857 r., o godzinie 4ej po południu. Licytacja zacznie się od summy rs. 20,589 kop. 6, jako szacunku o jedną czwartą część niższego. (Nr 132—2.)

Jedzenia à la carte o każdej godzinie dnia
Wina francuzkie i węgierskie w najlepszym gatunku.
Usługa na sposób zagraniczny.
Ceny numerów stałe, **od kop.